ESTADO DO PARANÁ

 MUNICIPIO DE GUAIRA

 1

DECRETO Nº 195/2015
Data: 06.08.2015

   Ementa: dispõe sobre cancelamento de empenhos de Restos a Pagar do
Exercício de 2014 e anteriores, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas por Lei, e considerando o memorando sob o nº 2015000084,

DECRETA:

Art. 1º Ficam cancelados os saldos remanescentes dos empenhos abaixo

relacionados devido aos vencimentos das vigências dos respectivos contratos.

Nº
EMPENHO

FORNECEDOR VALOR

11691/2014 2A MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA 184,40

11692/2014 2A MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA 655,60

11671/2014 ANGAI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 109,50

14203/2014 ANGAI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP 4.730,50

9131/2014 ARGENTINO ALVES 1.000,00

6598/2014 ASSICAR COMERCIO DE VEICULOS LTDA 110,38

9734/2014 CASAALTA CONSTRUÇÕES LTDA 1.487.698,54

14201/2014 CIRURGICA PARANA-DISTRIB. DE EQUIPAMENTOS LTDA 4.899,00

14200/2014 CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP. 6.521,00

11681/2014 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 1.468,00

11962/2014 CONSTRUIRA - CONSTRUTORA GUAIRA LTDA - EPP 13.330,59

7183/2014 COPEL TELECOMUNICACOES S/A 968,77

15569/2014 CSI - CENTRO DE COMÉRCIO E SERVIÇOS INTEGRADOS LTDA - ME 0,01

15574/2014 CSI - CENTRO DE COMÉRCIO E SERVIÇOS INTEGRADOS LTDA - ME 0,01

15592/2014 DENIS MARCOS ABEL LIMA - ME 2.800,08

10806/2014 DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA 807,60

14100/2014 DIMENSÃO COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 3.708,00

14199/2014 DIMENSÃO COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 6.644,00

14345/2014 DPTO. IMPRENSA OF. DO ESTADO DO PARANA 64,00

11719/2014 ECO - FARMAS - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 111,54

11679/2014 FERNAMED LTDA 8.395,00

3892/2014 FERRO VELHO BOA ESPERANCA LTDA 180,42

11752/2014 FIPAL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA 27,00

11753/2014 FIPAL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA 21,79

11754/2014 FIPAL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA 119,70

14879/2014 GRAMEIRA E FLORICULTURA SANTA HELENA LTDA 5.031,20

11745/2014 GUAÍRA CARTÓRIO DE REGISTRO TÍTULOS E DOCUMENTOS 88,75

10349/2014 GUSTAVO HENRIQUE MAGNANI FERREIRA E CIA LTDA 1.223,84

9318/2014 LAJES PATAGONIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 1.645,00

 ESTADO DO PARANÁ

 MUNICIPIO DE GUAIRA

 2

15077/2014 LOVERA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME 846,51

13061/2014 M Q DA SILVA - AUTO CENNTER - ME 8,82

13062/2014 M Q DA SILVA - AUTO CENNTER - ME 37,24

13136/2014 M Q DA SILVA - AUTO CENNTER - ME 8,82

12214/2014 M. C. M. MINUEZA - TRANSPORTES - ME 712,80

14831/2014 MARIO TAKAHALU ASAHIDE 7 CIA LTDA 0,01

13174/2014 MILTA MARTINS & CIA LTDA -ME 59,40

11999/2014 MINERAÇÃO D'AGOSTINI LTDA 303,80

11994/2014 MINERAÇÃO D'AGOSTINI LTDA 970,00

13485/2014 MOACIR LEMES 70401780953 1.405,68

6953/2014 MOACIR LEMES 70401780953 329,88

11770/2014 NOROESTE PAPELARIA E INFORMATICA LTDA 138,40

14970/2014 PAPA AUTO PECAS LTDA 159,25

12094/2014 PIANA & PIANA LTDA - EPP 36,75

10694/2014 SERVICO DE REGISTRO DE IMOVEIS DA COMARCA DE GUAIRA 0,60

8333/2014 SISTEMA TOTAL SEGUROS LTDA 60,00

9118/2014 SISTEMA TOTAL SEGUROS LTDA 57,60

10402/2014 SISTEMA TOTAL SEGUROS LTDA 294,40

6751/2014 SOTRAM CONSTRUTORA E TERRAPLENAGEM LTDA 525,00

11941/2014 UMUPAR - UMUARAMA PARAFUSOS LTDA - ME 38,12

12138/2014 UMUPAR - UMUARAMA PARAFUSOS LTDA - ME 373,79

9687/2014 VALDIVINA CARDOSO & CIA. LTDA - ME 17,34

9688/2014 VALDIVINA CARDOSO & CIA. LTDA - ME 4,06

14405/2014 VALDIVINA CARDOSO & CIA. LTDA - ME 43,35

Total R$ 1.558.975,84

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, em 06 de agosto de 2015.

FABIAN PERSI VENDRUSCOLO

      Prefeito Municipal

Publicado no Jornal Umuarama Ilustrado – edição nº 10441 de 07.08.2015 – página B 7 – Caderno de
Publicações Legais e no Diário Oficial dos Municípios do Paraná – edição nº 0808 de 07.08.2015 – ano IV